
Saugos plano priedas Nr. 5.24 

Ekipažo veiksmų planas sustojimo, avarijos ar avarijos ir 

nelaimingo atsitikimo GR atveju 
 

EKIPAŽO PAREIGOS IR VEIKSMAI 

AUTOMOBILIUI SUSTOJUS KELYJE (KELKRAŠTYJE), ĮJUNGIA AVARINĘ 

ŠVIESOS SIGNALIZACIJĄ IR GERAI MATOMOJE VIETOJE, NE MAŽIAU KAIP 

50M ATSTUMU IKI SUSTOJUSIO AUTOMOBILIO, PASTATO AVARINIO 

SUSTOJIMO ŽENKLĄ. 

JEI MEDICINOS PAGALBA NEREIKALINGA, 

VIENAS IŠ EKIPAŽO NARIŲ 

PRAVAŽIUOJANTIEMS EKIPAŽAMS RODO 

ŽALIĄ ŽENKLĄ 

,,OK“  

JEI EKIPAŽAS PALIEKA AUTOMOBILĮ, ŠIS 

ŽENKLAS PRIVALO BŪTI PADĖTAS TAIP, 

KAD KITI EKIPAŽAI ŽENKLĄ AIŠKIAI 

MATYTŲ!!! 

JEIGU YRA NUKENTĖJUSIŲJŲ IR 

REIKALINGA SKUBI 

MEDICININĖ PAGALBA, 

SEKANTIEMS EKIPAŽAMS 

RODOMAS RAUDONOS SPALVOS 

ŽENKLAS „SOS“ 

EKIPAŽAS Į ĮVYKIO VIETĄ ATVYKĘS 

ANTRAS, NEDELSIANT PRANEŠA 

ARTIMIAUSIAM RADIO RYŠIO POSTUI 

ARBA FINIŠO-STOP TEISĖJAMS 

TEISĖJAI APIE ĮVYKĮ NEDELSIANT 

PRANEŠA GR SAUGOS VIRŠININKUI, ŠIS 

VEIKIA PAGAL SAUGOS PLANO PRIEDĄ 

NR. 1.8. 

EKIPAŽAS PAMATĘS ŠĮ ŽENKLĄ PRIVALO 

NEDELSIANT SUSTOTI!!! 

IMASI VISŲ REIKIAMŲ 

PRIEMONIŲ, KAD BŪTŲ 

SUTEIKTA MEDICINOS 

PAGALBA 

NUKENTĖJUSIEMS 

IMASI VISŲ PRIEMONIŲ, KAD 

BŪTŲ IŠSAUGOTI ĮVYKIO 

PĖDSAKAI, UŽRAŠO ĮVYKĮ 

MAČIUSIŲJŲ ĮVYKIŲ LIUDYTOJŲ 

VARDUS, PAVARDES, ADRESUS IR 

TELEFONUS 

LAUKIA ATVYKSTANT OFICIALIŲ ASMENŲ IR OPERATYVINĖS TYRIMO 

GRUPĖS. Į ĮVYKIO VIETĄ NEĮLEIDŽIA PAŠALINIŲ ASMENŲ 


